
Zákazník:M.N. „Rychlé jednání, možnost kamenné prodejny,  
přehledné stránky. Dobré ceny.“ 10/4.10. - 31.10.2021

WINDOWS 11 VÁS PŘIVEDE BLÍŽE K TOMU,  
CO MÁTE RÁDI! 

Rodina, přátelé, koníčky, hudba, tvoření –Windows 11 je jedním místem pro to všechno.  
Se svěžím pocitem a nástroji, které usnadňují efektivitu, je to přesně to,  

co potřebujete do budoucna.



Výkon bez kompromisu 
Windows 10 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
7 4800H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti Max-Q × SSD 512GB × HDMI × 
WiFi × 1xUSB-C (PD) × 2xUSB × RJ-45 (LAN) × podsvícená klávesnice × numerická 
klávesnice × zvuk Bang&Olufsen (HP-1X2D4EA)

HP Pavil Gaming 15-ec1006nc

24 990,-

31 990,-
HP EliteBook 845 G7

Vysoký výkon pro profesionály
Windows 10 Pro × 14" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 7 Pro 
4750U × RAM 16GB × AMD Radeon Vega 7 × SSD 512GB × WiFi 6 × 2x USB × 2x 
USB-C (DisplayPort a nabíjení notebooku) × HDMI × čtečka otisku prstu × podsvícená 
klávesnice × čtečka karet Smart Card × záruka 3 roky (HP-24Z96EA)

HP Pavil Gaming 16-a0003nc

26 990,-

Displej s tenkým rámečkem
Windows 10 Home × 16,1" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i7-10750H × 
RAM 16GB × NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti Max-Q × SSD 256GB + HDD 1TB × HDMI × WiFi 6 
× 1xUSB-C (DP 1.4 a HDMI) × 2xUSB × RJ-45 (LAN) × podsvícená klávesnice × numerická 
klávesnice × zvuk Bang&Olufsen (HP-1X2J2EA)

HP Pavilion x360 
15-er0950nc

17 990,-

Inspirativní notebook s tabletem 
dohromady
Windows 10 Home × 15,6“ IPS dotykový 
FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i3-1125G4 × RAM 8GB × Intel UHD 
Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 2x 
USB × 1x USB-C × čtečka otisku prstu × čtečka 
paměťových karet × podsvícená klávesnice × 
reproduktory Bang & Olufsen (HP-45Z04EA)

HP 255 G7

9 990,-
Pro nenáročné uživatele
Windows 10 Home × 15,6“ FullHD displej s rozlišením 
1920x1080 × AMD Athlon Silver 3050U × RAM 4GB × AMD 
Radeon Vega 2 × HDD 1TB × HDMI × DVD × WiFi × 3xUSB 
× RJ-45 (LAN) × čtečka paměťových karet × numerická 
klávesnice (HP-1L3Z0EA)



Spolehlivý, tenký a kompaktní
Windows 10 Home ×14" TN FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1035G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 3xUSB × 
čtečka paměťových karet (LNN82C401C4CK)

Dvě možnosti použití
Windows 10 Pro × 10,3" dotykový IPS WUXGA displej s rozlišením 1920x1200 × Intel 
Celeron N4020 × RAM 4GB × eMMC 128GB × Intel UHD Graphics 600 × WiFi × 2xUSB-C × 
čtečka paměťových karet × oddělitelná konstrukce × stojánek (LNN82AT009CCK)

Tenká odolná konstrukce
Windows 10 Home ×15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3-
1005G1 × RAM 8GB × AMD Radeon 630 × SSD 512GB ×  WiFi × RJ-45 (LAN) × HDMI 
× 1xUSB-C (PD, DisplayPort) × 1xUSB-C × 3x USB × čtečka otisku prstu × numerická 
klávesnice × čtečka paměťových karet  
(LNN20SM007MCK)

Lenovo V14

17 490,-

Výkonný pracovní notebook
Windows 10 Home × 14" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i3-1115G4 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi × RJ-45 (LAN) × 
HDMI × 1xUSB-C (Thunderbolt 4; napájení a DisplayPort) × 2xUSB × podsvícená 
klávesnice × čtečka otisku prstu (LNN20TA0079CK)

Lenovo ThinkPad E14 G2

18 590,-

Lenovo ThinkPad E15 Gen 3

23 990,-
Lenovo V15 G2

18 790,-

Lenovo IdeaPad Duet 3 Lenovo Thinkbook 15

8 989,- 16 490,-

Odolný s dlouhou životností
Windows 10 Pro × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 5 5500U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 256GB × HDMI 
× WiFi × RJ-45 (LAN) ×1xUSB-C (napájení a DisplayPort) × podsvícená 
klávesnice × čtečka otisku prstu × numerická klávesnice (LNN20YG003XCK)

Tenký a spolehlivý
Windows 10 Pro × 15,6“ TN FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-1135G7 × 
RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 256GB × WiFi × HDMI × 1xUSB-C × 2xUSB × RJ-45 
(LAN) × numerická klávesnice (LNN82KB000UCK)





Dominujte hernímu poli
Windows 10 Home ×17.3“ IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080
120Hz × Intel Core i5 9300H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 2060 6GB ×  
SSD 1TB × HDMI × WiFi 6 × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet 
(187003050586005)

Acer Nitro 5

27 990,-

Wacom Intuos Pro M

Wacom Intuos  
M Bluetooth Black

Wacom Intuos S Black

4 899,- 1 999,-

9 890,-
Kreativita nabírá nový rozměr
Aktivní pracovní plocha 224 x 148 mm × tlakově citlivé pero Wacom Pro Pen 2 a dotyková 
technologie × 8192 úrovní přítlaku × rozpoznání náklonu pera × 8 programovatelných 
tlačítek Expresskeys × rozhraní USB, Bluetooth × v balení stojánek per × možnost 
stažení: Adobe Premiere Pro (2 měsíce zdarma): profesionální aplikace pro úpravy videa × 
Adobe After Effects (2 měsíce zdarma): vytvořte filmové vizuální efekty a sofistikovanou 
pohyblivou grafiku × Boris FX suite (3 měsíce zdarma): sada nabízí unikátní plug-iny pro 
Adobe zvyšujících produktivitu a přinášejících další možnosti v oblasti v VFX, grafiky a 
videa (402061006)

Pro vzdělání a uměleckou tvorbu
Aktivní pracovní plocha 152 x 95 mm × tlakově citlivé pero Wacom Pen 4K × 
4096 úrovní přítlaku × rychlost snímání až 133 pps × rozlišení 2540 lpi × 4 
programovatelná tlačítka Expresskeys × rozhraní USB a Bluetooth × možnost 
stažení dvou ze tří následujících aplikací - Corel Painter Essentials 6 pro ilustrace, 
Corel Aftershot 3 pro úpravu fotek a Celsys Clip Stud (402061005)

Popusťte uzdu fantazii
Aktivní pracovní plocha 152 x 95 mm × tlakově citlivé pero Wacom Pen 4K × 4096 úrovní přítlaku 
× rychlost snímání až 133 pps × rozlišení 2540 lpi × 4 programovatelná tlačítka Expresskeys × 
rozhraní USB × možnost stažení jednu ze dvou následujících aplikací - Corel Painter Essentials 6 
pro ilustrace a Corel Aftershot 3 (40206100)

Strhující obraz,úchvatný zvuk a kovový kryt displeje
Windows 10 Home × 15.6“ FullHD IPS displej s rozlišením  
1920 x1080 × Intel Core i5- 1035G1 × RAM 8GB × Intel UHD 
Graphics × SSD 512GB + volný slot  × numerická klávesnice × 
podsvícená klávesnice × 3xUSB × 1xUSB-C × čtečka otisků prstů × 
WiFi 6 × HDMI (1870030950921341)

Acer Aspire 5

17 990,-

Acer Enduro Urban N3

26 990,-

Navržen pro dobrodružství
Windows 10 Pro × 14“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-1135G7 
× RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × HDMI × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × 3x 
USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × ochrana před 
prachem a vodou IP53 × odolnost v souladu s armádními standardy (MIL-STD 810H) 
(1870490EUN31458FB)



podsvícení



Precizní nástroj pro herní zážitek 
Herní optická myš s 6200 DPI × přepínače Omron s životností 50 mil. 
kliknutí × odolný povrch × podpora ASUS AURA RGB podsvícení × 6 
programovatelných tlačítek × vhodná pro dlouhé hraní her × vhodná pro 
praváky i leváky (22040710426)

RGB herní optická drátová myš 
7 programovatelných tlačítek × garance 20 mil kliknutí × optický senzor s vysokou přesností 
× různé barvy pro jednotlivá DPI × závaží 4x4,5g × opletený kabel o délce 2,2m (92202905)

Asus myš TUF GAMING M5 X-Gamer Mouse ML8000 RGB 6400 DPI

499,- 390,-

Trust GXT 620 Axon RGB Illuminated Soundbar

Trust Nika Compact 
bluetooth sluchátka

Trust GXT 117 Strike  
Wireless Gaming

Trust GXT833 Thado TKL - CZ/SK

549,-

399,- 649,-

799,-

Pro upgrade vašeho herního zvuku
RGB osvětlení × ovládání hlasitosti × pod monitor nebo TV × výkon 12 W × připojení 
pomocí Jacku 3,5 mm × rozměry 68 x 420 x 78 mm × váha 713 g (229032)

Bezdrátová sluchátka v minimalistickém designu
10mm měniče s realistickým zvukem × ergonomické silikonové špunty × Bluetooth 5.0 
× fr. rozsah 20 - 20 000 Hz × 8 hodin přehrávání na jedno nabití (18 hodin s pouzdrem) × 
dotykové ovládání × vestavěný mikrofon (2290105839)

Spolehlivá a přesná bezdrátová herní myš
RGB podsvícení horního krytu (lze vypnout) × vestavěná dobíjecí baterie s 
výdrží až 30h × tlačítko volby rychlosti (600-1400 DPI) × 4 citlivá tlačítka × 
pogumovaný horní kryt × optická × vhodná pro praváky i leváky × dosah až 8m 
(2171827912)

+ DÁREK  
Herní podložka pod myš  
TRUST GXT 754 Mousepad - L +

Kompaktní herní klávesnice
RGB podsvícení s breathing efektem × technologie Anti-ghosting × odolné kovové tělo × 
protiskluzové nožičky × 12 multimediálních kláves × délka kabelu 180 cm × připojení přes USB 
2.0 (229012284)

Profi gaming klávesnice
Hliníkové tělo a mechanické spínače – GaoTe (Outemu) MX Blue switch ×  
konstrukce odolná proti polití × nastavitelné Rainbow podsvícení × česká diakritika 
× antighosting × multimediální klávesy × odezva 1000 MHz Integrovaný USB HUB  
(2x USB port) (92202901)

X-Gamer Profi Keyboard KM10 CZ

949,-
Asus TUF Gaming  
K1 - CZ/SK

990,-
Nekompromisní výkon a výjimečná životnost
Herní klávesnice × tichá odezva × odolná proti polití × přizpůsobitelné RGB podsvícení × 
světelné lišty × ergonomická opěrka zápěstí × přizpůsobitelné nožičky × multimediální 
klávesy × programovatelné klávesy × membránové spínače × připojení pomocí USB 
(2204071044998)



Nintendo Switch

7 790,-

Samsung Galaxy Z Flip3 5G

od 26 990,-
Otevřete budoucnost
ohebný vnitřní 6,7"  + vnější 1,9" AMOLED displej s rozlišením 2640x 1080 - 120Hz ×  Android 11 × procesor Qualcomm 
Snapdragon 888 8jádrový × RAM 8 GB × uživatelská paměť 256 GB × zadní fotoaparát 12 Mp (f/1,8) + 12 Mp (f/2,2) × přední 
fotoaparát 10 Mp × optická stabilizace × NFC × LTE × 5G × USB-C × čtečka otisků × single SIM + eSIM × rychlé nabíjení 15W × 
bezdrátové nabíjení 10W × kapacita baterie 3300 mAh (95SG3078)

Hrajte kdekoliv
Průlomová herní konzole × možnost hraní v handheld módu i na TV přes přibalenou 
dokovací stanici × 6,2“ dotyková obrazovka × výdrž na baterii až 6 hodin × ovladače 
Joy-Con připojitelné na konzoli pro hraní v handheld módu, na grip pro použití jako jeden 
ovladač nebo každý samostatně pro hraní ve dvou × ovladače i samostatně umožňují 
pohybové ovládání × úložiště 32GB + slot na paměťovou kartu (C4-0000000000162, 
C4-0000000000163)

4 490,-

Odolné vůči drsnému prostředí 
1,3palcový barevný displej AMOLED × 20denní extrémně dlouhá životnost baterie 
× celodenní monitorování srdeční frekvence × voděodolné do 50 metrů × 14 
sportovních režimů (95XIW650, 95XIW651, 95XIW652)

Amazfit T-Rex Pro

Samsung Galaxy Watch4/Watch4 Classic

od 6 990,-
Nové hodinky, to bude srdeční záležitost
Vylepšené intuitivní ovládání s Wear OS × spánková analýza ×
měří krevní tlak a EKG × přesný krokoměr × údaje o spálených
kaloriích × GPS × voděodolnost 50 m (5 ATM) × výdrž baterie
až 40 h × spolehlivý parťák na cvičení a osobní kouč v 
jednom ×kapacita úložiště 16 GB × úhlopříčka 1,2" nebo 
1,4" × hmotnost 46,5 g (95SGH908, 95SGH907, 95SGH912, 
95SGH914, 95SGH916)





Samsung GalaxyTab S7 LTE

21 990,-

Výkonný, chytrý a praktický tablet
Android 10 × displej 11" WQXGA 2560 x 1600 LTPS LCD × obnovovací frekvence 120Hz × 
Qualcomm Snapdragon 865 Plus × RAM 6GB × interní paměť 128GB + micro SD karta až 
do 1TB × WiFi × LTE × Bluetooth × Dotekové pero S Pen × USB-C × Fotoaparát 13/5 MP 
(zadní) + 8 MP (přední) × čtečka otisků prstů × reproduktory se zvukem od AKG a Dolby 
Atmos (95SG5555)

Samsung - USB 3.1 Flash Disk 64 GB

499,-

Stylové zpracování
Rychlost zápisu až 30 MB/s × rychlost čtení až 300 MB/s × poutko na 
klíče × kovové tělo × voděodolnost zamezuje poškození dat při styku 
zařízení s vodou × váha 11,5 g (2055180441)

Samsung GalaxyTab A7

5 990,-

Pro milovníky zábavy  
i pro školáky
Odolný tablet s širokoúhlým 10,4“ TFT displejem s rozlišením 2000x1200 × tenký 
design 7 mm × vysoký výkon × kovové tělo × rychlý 8jádrový procesor  Qualcomm 
Snapdragon 662 2 GHz × RAM 3GB × Interní paměť 32GB × paměťová karta až 1 TB × 
Wi-Fi × Bluetooth × podpora rychlého 15 W dobíjení × baterie s kapacitou 7 040 mAh  
(95SG559)

Precizní bezrámové zpracování 
LCD monitor × Full HD 1920x 1080 × obnovovací frekvence 144 Hz × odezva 1 ms × AMD FreeSync 
Premium × Eye Saver Mode × Flicker Free × konektory: DisplayPort 1.2,HDMI 2.0,VGA, sluchátkový 
výstup (2088560311)

27" Samsung G35T

6 489,-
5 989,-*

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte slevový kód S500

Samsung Galaxy Buds2

3 790,-
Ponořte se do vlastního světa
Výdrž baterie až 29 h (7,5 h + 21,5 h) × 
Bluetooth 5.2 × podpora AAC a SBC × 3 
mikrofony × certifikace IPX2 × Dynamický 
2-pásmový reproduktor × 6 možností nastavení 
ekvalizéru (95SGHS28, 95SGHS29, 95SGHS30, 
95SGHS31)



Intezze CLIQ

1 890,-
K větší radosti z telefonování
zbývá jediný CLIQ
Výdrž sluchátek až 8 h + dalších 32 hodin 
s pouzdrem × čtveřice mikrofonů se 
systémem potlačení hluku Qualcomm cVc 
× čip Qualcomm 3040 × Bluetooth 5.2 
s kodeky SBC, AAC i aptX × stupeň krytí 
IPX4 × dotykové ovládání × celokovové 
pouzdro × nabíjení přes USB-C  
(C4-0000000000124)

1 690,-*

990,-*

PHILIPS TAH5205BK sluchátka  
přes uši Bluetooth

PHILIPS TAPH805BK bezdrátová sluchátka 
ANC/Hi-Res

3 199,-

Basy duní
40mm neodymové reproduktory × tlačítko zesílení basů × multifunkční tlačítko na 
sluchátkách × kompaktní sklopné provedení × lehký nastavitelný sluchátkový oblouk 
× 29 hodin přehrávání × rychlé nabíjení USB-C (15 minut dobití zajistí až 4 hodiny 
přehrávání) × možnost připojení kabelem (C4-0000000000131)

1 390,-

Podpořte svou zábavu
Až 9 hodin poslechu na jedno nabití (s pouzdrem až 18 hodin) × ergonomické 
provedení Tri-hold × krytí IPX4 × režim EXTRA BASS × snadné ovládání pomocí 
tlačítek × hlasový asistent × handsfree (9896763520, 9896763519)

Sony True Wireless WF-XB700

Bezdrátová sluchátka s aktivním potlačením hluku
Kvalitní bezdrátová sluchátka s čistým zvukem a výraznými basy × výdrž baterie 
až 30h × lehká skládací konstrukce × intuitivní dotykové ovládání × multifunkční 
tlačítko na mušlích × vestavěný mikrofon tlumící ozvěny × výdrž baterie až 
30h × lehká skládací konstrukce × intuitivní dotykové ovládání × multifunkční 
tlačítko na mušlích × vestavěný mikrofon tlumící ozvěny × rychlé nabíjení (C4-
0000000000005)

Rozjeďte párty kdekoli
Lehký a kompaktní × odolný proti prachu a vodě (IP67) × zabudovaný mikrofon × záruka 
vysoké kvality zvuku s jednotkou reproduktoru X-Balanced Speaker Unit × jednoduché 
ovládání pomocí tlačítek × možnost propojení až 100 kompatibilních reproduktorů 
× praktické poutko pro zavěšení (989519159272, 989519159269, 989519159270, 
989519159271, 989519159268)

Sony SRS-XB23

1 990,-

Intezze EGO BassFix

490,-

Pečlivě vyladěný zvuk pro každý žánr
Výdrž až 5 h (dalších 20 h s pouzdrem) × rychlé nabíjení přes USB-C × LED 
indikace  nabití pouzdra × dotykové ovládání × autopárování × Bluetooth 5.0 × 
ergonomický tvar × 3 páry pěnových nástavců BassFIX TWS v balení  
(C4-0000000000088, C4-0000000000090)

Bezdrátové pohodlí
Plný, vysoce kvalitní zvuk a špičkové 
snímání hlasu × automatické 
zapínání a připojení × hlasové 
ovládání pomocí příkazu "Hey Siri" × 
na jedno nabití až 5 hodin poslechu, 
s pouzdrem až 24h × rychlé nabíjení 
(1319981-MV7N2SK)

AirPods s nabíjecím pouzdrem

3 459,-

1 690,-

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte  
slevový kód INTEZZE 200

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte 
 slevový kód INTEZZE300Intezze EVO MB

Atraktivní bezdrátové špunty 
Výdrž na jedno nabití 7,5 + 32,5 hodin × 
Bluetooth 5.2 × čtyři mikrofony × odolnost IPX5 
× dotykové ovládání × Gaming Mod pro zajištění 
extrémně nízké latence (50 ms) × rychlé nabíjení 
přes USB-C (C4-0000000000536)

1 290,-



Perfektní pro domácí tisk dokumentů
Laserová tiskárna × A4 × 18 stran za minutu černobíle × rozlišení 600x 600dpi × 
paměť 8MB × Auto-On/Auto-Off, USB 2.0 (303630268)

Pro celou rodinu
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna, A4 × tisk, kopírování, skenování 
× rychlost černobílého tisku až 10 str./min × rychlost barevného tisku až 7 
str./min × tiskové rozlišení 4800 x 1200 dpi × WiFi × USB × podpora služeb 
HP+ a HP Instant Ink (303134381)

Nikdy nepřestanete tisknout
Laserová tiskárna černobílá × A4 × rychlost tisku až 20 str./min × tiskové rozlišení 600 
x 600 dpi × WiFi × USB (30363168)

Tisk, kopírování, skenování
Laserová multifunkční A4 tiskárna × skener × kopírka × 20 stran za minutu 
černobíle × 1200x1200dpi × 128MB × LCD × USB 2.0 (303630323)

HP LaserJet Pro M15a

HP ENVY 6020E All-in-One

HP Neverstop Laser 1000wHP Laser 135A

2 190,-

1 490,-

Chytré. Jednoduché. Produktivní
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna × A4 × tisk, skenování, kopírování × HP Thermal 
Inkjet × rychlost černobílého tisku 18 str./min × rychlost barevného tisku 10 str./min × 
tiskové rozlišení 4800 x 1200 dpi × WiFi × USB × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink 
(30313415)

HP Officejet 8012e, Instant Ink, HP+

2 590,-

4 790,-3 290,-

HP DeskJet 3762  
All In One

Malá, ale výkonná
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × skener × kopírování × 8 stran za minutu černobíle 
× 5,5 stran za minutu barevně × 4800x1200 dpi × USB × WiFi × podpora služby HP Instant ink 
(30313453)

2 390,-



Bezdrátový tisk v profesionální kvalitě 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × fax
rychlost tisku podle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × ADF  
s kapacitou 30 listů × rozhraní WiFi, USB, Ethernet, WiFi Direct × skener 1200x2400 DPI 
× tankový systém  
(EC11CJ65403)

Kompaktní a účinná tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku podle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení tisku 
5760x1440 DPI × USB × skener 600x1200 DPI × tankový systém (EC11CJ68401)

Černobílý tisk za 7 haléřů 
Inkoustová A4 černobílá tiskárna multifunkční × kopírování × skenování × 
Rychlost tisku podle ISO normy 15 stran za minutu × tiskové rozlišení 1440 x 
720 DPI × tankový systém × 3,7cm dotykový displej × WiFi Direct × USB × 
5000 stran tisku přímo v balení (EC11CJ18402)

Univerzální domácí projektor
3300 lumenů × FullHD rozlišení × HDMI × USB × WiFi × 
životnost lampy až 12 000 hodin (EV11H979040)

Epson EcoTank L5290Epson EcoTank L3210

EPSON EcoTank M2120

 3LCD Epson EH-TW740

7 590,-4 290,-

6 190,-

13 990,-

*www.epson.cz/zaruka

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI

DÁREK HODINKY XIAOMI MI WATCH LITE

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI

*CASHBACK 650KČ *CASHBACK 1050KČ

*CASHBACK 1300KČ

*CASHBACK 3050KČ

Výkonný extra levný tisk
Business multifunkční tankové zařízení 4 v 1  × duplexní tisk × skenování × kopírování × 
rozlišení 4800 x 2400 DPI × rychlost tisku podle ISO/IEC 24734 25 str./min černobíle a barevně 
× 3 vstupní podavač × ADF na 50 listů, výstupní zásobník 125 listů × Rozhraní USB, ethernet, 
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, mobilní tisk Epson Connect, Apple AirPrint × Barevný LCD displej s dotykovým 
ovládáním (EC11CJ29402)

Epson L6570

25 490,-

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI

+



Cenově dostupné datové úložiště 
Dvoudiskové datové úložiště s kapacitou až 2x 12 TB × dva sloty pro 3,5" × 
disky přenosová rychlost čtení i zápisu až 150 MB/s × možnost streamování 
multimediálního obsahu × přehledné uživatelské rozhrání × mobilní aplikace pro 
přístup k datům odkudkoliv × porty USB 3.0 (50100005231)

ZYXEL NAS326 ZYXEL GS-105Sv2

3 449,- 399,-

Rychlejší WiFi a silnější signál 
Připojení až 64 zařízením najednou × Aplikace ONE Connect pro snadné 
zprovoznění a rozšíření routeru × WiFi 802.11a/b/g/n/ac až 1200Mbps × Dual-
Band (2.4GHz 300Mbps + 5 GHz 867Mbps), 1x WAN, 4x LAN (501000162133)

ZYXEL NBG6604

949,-

Futuristický design 
Prohnutý LCD monitor × Quad HD  
2560 x1440 × obnovovací frekvence   
144 Hz × odezva 1 ms × AMD Freesync × 
HDR ×  Premium × konektory: DisplayPort 
1.4,HDMI 2.0, sluchátkový výstup 
(2088560500)

32" Samsung Odyssey G5

8 989,-
8 289,-*

Vysoce výkonný 2pásmový WiFi 6 router 
Standardy 802.11a/b/g/n/ac/ax × přenosová rychlost sítě až 1800 Mb/s – 574 Mb/s v 
pásmu 2,4 GHz a 1201 Mb/s v pásmu 5 GHz × 4 externí antény se sílou signálu 2x 2 dBi × 
MU-MIMO × konektor USB 2.0. × vlastní operační systém AsusWRT (526200459513)

Rychlý WiFi 6 router 
Standardy 802.11a/b/g/n/ac/ax × přenosová rychlost sítě až 1800 Mb/s – 574 
Mb/s v pásmu 2,4 GHz a 1201 Mb/s v pásmu 5 GHz × MU-MIMO × podpora 
ASUS AiMesh × ochrana AirProtection Pro (526200459519)

ASUS RT-AX53U ASUS RT-AX55

1 990,-
1 790,-*

2 190,-
1 990,-*

1 299,-

Ideální společník na cesty
Podpora LTE / UMTS × standardy Wi-Fi 802.11b,g,n × přenosová rychlost až 300 
Mb/s × až 10 připojených zařízení × výdrž až 8 hodin na jedno nabití × 
Rozhraní 1x USB 2.0, 1x miniSIM UICC / USIM slot, 1x micro SD slot (50100016219)

ZYXEL WAH7601

Gigabitový přepínač pro domácnosti a malé kanceláře 
Spolehlivé streamování multimediálních dat a online hraní díky QoS portům ×  
5 x RJ-45 10/100/1000 Mbps Ethernet porty s podporou auto MDI/MDIX × Plug-and-
play × Green Ethernet pro úsporu energie × rozměry 106x 75x 32 mm × váha 105 g × 
Limited Lifetime záruka (5010005112)

*pro uplatnění slevy na eshopu 
použijte slevový kód S700

*pro získání slevy na eshopu,  
zadejte slevový kód ASUS200

* pro získání slevy na eshopu,  
zadejte slevový kód ASUS200

Špičkové podání barev a široké pozorovací úhly 
IPS s vysokým rozlišením Full HD (1920 x1080 px) × stylový bezrámečkový design 
× konektory HDMI, VGA a 2x 3,5mm audio jack × Technologie Low Blue Light 
(20883300447)

27" LED AOC 27B2H

3 489,-



Hygienické a bezpečné měření bez kontaktu s pokožkou
Měří tělesnou teplotu, teplotu okolí a předmětů × výsledek měření do pár vteřin × 
infračervené měření × měřicí vzdálenost 2-3 cm × snadno čitelný modře podsvícený 
XL displej × 60 paměťových míst × automatické vypnutí (C4-0000000000215)

1 690,- 2 290,-

Komfortní, rychlé měření tlaku
Podsvícený XXL displej × držák manžety × plně automatický × patentovaný indikátor 
klidu pro přesné měření i v době těhotenství × úložné pouzdro × manžeta 24 - 40 cm 
(C4-0000000000208)

Beurer FT95 bezkontaktní teploměr Beurer BM 77 tlakoměr/pulsoměr na paži

TrueLife AIR Purifier P5 WiFi TrueLife AIR Purifier P3 WiFi

3 490,-4 990,-

Ideální pro alergiky
Čistička vzduchu s UV lampou a ionizátorem × chytré ovládání × snadná manipulace × 
nízká hlučnost × 120 m3 čistého vzduchu za hodinu × barevný indikátor kvality vzduchu ×  
prachový senzor × dotykový displej × časovač × noční režim × snižuje zápach  
(C4-0000000000450)

Více informací na www.comfor.cz/elektro/chytre-zdravi

Zdravá domácnost
Ideální pro alergiky × barevný indikátor kvality vzduchu × prachový senzor × 
sterilizační UV lampa s technologií UVCAir × dotykový displej × časovač × noční 
režim × dětský bezpečnostní zámek × snižuje zápach (C4-0000000000451)

iHealth Andon AIR CMS50D pulzní oxymetr

699,-
Měření saturace kdykoli a kdekoli
Měří z prstu důležité zdravotní údaje × saturaci krve kyslíkem a tep × dosahuje vysoké 
přesnosti měření × využívá neinvazivní a zcela bezpečnou technologii × měření 
prostřednictvím 2 sond a světelných paprsků × sondy osvítí kapiláry na konci prstu 
a vyhodnotí saturaci kyslíkem a tep × měření SpO2 je důležité nejen při zdravotních 
vyšetřeních, ale i při sportovním tréninku nebo wellness aktivitách. (C4-0000000000294)

Vysoká přesnost měření
Bezpečný i pro nejmenší děti × neobsahuje 
žádný zdroj záření × obsahuje ukazatel 
horečky a zvýšené teploty × výsledek znáte 
za 1 sekundu × snadno čitelný LED displej × 
Rozměry: 141 x 32 x 48 mm × napájení: 2x 
1,5V AAA (C4-0000000000292)

iHealth PT2L – bezkontaktní teploměr

749,-

Kompaktní a snadno ovladatelný pulsní oxymetr
Ideální pro cestování × s grafickým znázorněním srdeční frekvence × propojení s  
chytrým telefonem × vhodný pro osoby se srdečním selháním, chronickou obstrukční 
plicní nemocí nebo astmatem × 100 paměťových míst × vhodný na sport a pobyty  
ve vysoké nadmořské výšce (C4-0000000000217)

Lehké bezdrátové přenosné zařízení
Certifikace CE jako zdravotní zařízení × měří saturaci krve kyslíkem pomocí dvou 
světelných paprsků × vnitřní paměť pro posledních 100 měření × rozměry: 62 x 
33 x 28 mm (C4-0000000000291)

iHealth AIR PO3 chytrý pulzní oxymetr Beurer PO60BT oxymetr s pulsoměrem

1 999,- 1 790,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_03_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_03_2021_200x36.indd   1 19.03.2021   10:5419.03.2021   10:54

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


